
                                                                                                                                      

                   

 
 

Porto Sant’Elpidio, data del protocollo 
 
 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, “Investimento 1.4.1 - Esperienza del Cittadino - Scuole - 
settembre 2024” 
Codice CUP C71F24000370006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso Investimento 11.4.1 - Esperienza del Cittadino - Scuole - settembre 2024; 
VISTA la candidatura ns. prot. n. 21316 del 15/11/2024 di un progetto ai sensi dell'Avviso 

Investimento 1.4.1 - Esperienza del Cittadino - Scuole - settembre 2024; 
VISTO il Decreto di Approvazione/Finanziamento Decreto n. 185-1/2024-PNRR, contenente 

l’elenco delle domande finanziate ai sensi dell’Avviso in oggetto; 
VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997"; 
VISTO il D.l. 129 del 28/08/2018; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Istituto del 30-01-2025 di approvazione del programma 

annuale dell’esercizio finanziario 2025; 
 

DECRETA 
 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2025, in fase di realizzazione, il seguente 
Progetto rientrante nell’ambito delle azioni finanziate con il Piano PNRR: 
 

Tipologia dell’Intervento Totale 
autorizzato 

Codice 
CUP 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, “Investimento 1.4.1 - 
Esperienza del Cittadino - Scuole - settembre 2024” 

€ 7.301,00 C71F2400
0370006 

 
Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, 
aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 03 - “Altri finanziamenti 
dell’Unione europea” (liv. 2- voce), sottovoce “PNRR avviso 1.4.1 - Esperienza del Cittadino - 
Scuole cod. 77407” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 
 

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002489 - 30/01/2025 - VI.1 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa LUCIA VAGNONI



“Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
Scolastiche”). SPESE - modello A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.3 
Didattica (liv. 2), specifica voce di destinazione (liv. 3) “PNRR avviso 1.4.1 - Esperienza del 
Cittadino - Scuole cod. 77407”. 
Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. 
B). 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza. 
 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Il Dirigente Scolastico 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Prof.ssa Lucia Vagnoni 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ (documento firmato digitalmente) 

 

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002489 - 30/01/2025 - VI.1 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa LUCIA VAGNONI


		2025-01-30T19:15:12+0100
	Lucia Vagnoni




